cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a 

administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação. 

6.1. A pesquisa de preços feita no Painel de Preços, resultando num valor Total de até R$ 

2.047.437,00(dois milhões, quarenta e sete mil, quatrocentos e trinta e sete reais) utilizan-

do como valores unitários a mediana dos valores pesquisados e obtidos no painel de preços: 

Lote Item OBJETO QUANT. MINIMA QUANT. MÁXIMA 

1 1 

DIÁRIA PARA LOCAÇÃO 
DE SANITÁRIO 
PORTÁTIL, DESTINADO 
PARA UTILIZAÇÃO NOS 

EVENTOS PROMOVIDOS